INDICAÇÃO Nº 00674/2011

Reitera a Indicação nº 75/2011 que solicita abertura e pavimentação de rua que ligue a Rua Zacarias Miranda à Rua Manoel Lessa, e abertura de viela com escadaria, ligando a Rua Zacarias Miranda à Rua Bariri, Jardim Marieta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura e pavimentação de rua que ligue a Rua Zacarias Miranda à Rua Manoel Lessa, e abertura de viela com escadaria, ligando a Rua Zacarias Miranda à Rua Bariri, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

O atendimento dessa justa reivindicação resultará em mais conforto aos moradores, melhoria no fluxo de veículos e redução do risco de acidentes no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio 2011.
                                                           joão paulo de oliveira

           Vereador

PROTOCOLO Nº 02887/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário